Протокол Л} 0 1-1 809/ДОС l25
заседашпя Совета Ассоциацип <<Самореrулируемая органпзация

<<{обровольпое Объедшненше Строштелей>>

,Щата провеления заседания: l8 сентября 2025 гола.
Место проведения заседания: г. Вологда, ул. Зосимовская, д.7, пом. Nэ l3
Открытие заседан}и: l0 ч. 05 мин.
Заседание закрыто: 10 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ЩIЯ ЗАСЕЩАНИЯ:
l. О принятии новых членов в Ассоциацию <<Самореryлируемш организация к[обровольное

Объединение С,гроителей>.

Заседание Совета Ассоциации кСамореryлируемая организация к,Щобровольное Объединение
Строителей> (далее - Ассоциация) открьш Председатель Совета Ассоциации Быков Владимир
Леонидови.l (далее - Председательствующий).

Секретарь Исаев Иван Игоревич сообщил, что на заседании Совета Ассоциации присутствуют
след/ющие члены Совета Ассоциации :

l. Быков Вл4димирЛеонидович;
2. Исаев Иван Игоревич;
3. Монахов,Щмитрий Анатольевич;
4. Андреева Татьяна Николаевна.
На основании ч.9 cT.17 ФедершIьного зЕкона от 01.12.2007 г. Jф315-ФЗ "О самореryлируемых

ОРГаНИЗациях" следующие члены Совета Ассоциации rIаствуют в заседании дистанционно путем
использования видеоконференц-связи: Исаев Иван Игоревич, Быков Вл4димир Леонидович, Андреева
татьяна Николаевна.

На основании изложенного и в соответствии с п.8.6. Устава Ассоциации кворум для
проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

.Щалее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
l. О ПРИнятии новых членов в Ассоциацию <<Саморегулируемая организация

<<JЩобровольное Объединение Строителей>>.
По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил

присутствующим о поступившем заявлении о приеме в члены Ассоциации от:
Общество с ограниченной ответственностью кАрхитекryрно-строительная компания кКрона>,

инн 35l00l0403,
а ТаКЖе СООбЩил о результатах проверки кандидата в члены Ассоциации на соответствие

ТРебОВаНИЯМ, уСтановленным внугренними документами Ассоциации к своим членам.
ПРИСryПИЛи к рассмотрению вопроса о принятии в члены самореryлируемой организации

следующего кандидата в члены Ассоциации:
1.1. о принятии в члены Ассоциации Общества с ограниченной ответственноgтью

<tАрхитекГурно-строИтельнаЯ компаниЯ <dtpoнar>, инН 3510010403, с прtвом осуществлять
строительство, реконструкцию, капит€цьный ремонт, снос объектов капитЕlльного строительства по
договору стоительного подряда, доювору подряда на осуществление сносц в отношении объектов
капитlшьного строительства, кроме особо опасных, технически сложных и уникtlльных объектов,
объектов использования атомной энергии.

гоЛосоВАJIИ: (ЗА) - единогласно. кПРоТИВ> - 0. кВоЗflЕРЖАЛисЬ) - 0.
постАноВИЛИ: 1) Принять в члены Ассоциации Общество с оrраниченной

ответственностью <сАрхитеlсгурно-строптельная компдния <<ItpoHar>, инн 35l0010403.
2) В связи с принятием Советом Ассоциации настоящего решения о приеме в члены

Ассоциации, в соответствии с Положением о компенсационном фо"де возмещения вреда
Ассоциации Обществу с ограниченной ответственностью <<Дрхитектурно-строительная
компания <<Крона>> надIежит внести взнос в компенсационныЙ фонд возмещения вреда Дссоциации в
рЕвмере 100 000 (Сто тысяч) рублей
организации).

Председательствующий

члена самореryлируемой

Быков В.Л,

ИсаевИ.И.Секретарь ffi